
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

ORDINANZA N° 2

IL SINDACO
f. to Dott.ssa Francesca Draià

Del 08-02-2023

 copia

Oggetto: Traslazione salma.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Vista l’istanza presentata dal Sig.ra Malannata Giovanna nata a Enna il 24/12/1972 ed ivi

residente, in Via Manzoni, n°120 in qualità di coniuge , tendente ad ottenere l’autorizzazione alla

traslazione della salma di OMISSIS , tumulata  nella cappella gentilizia, ubicata nel Viale dei

Gladioli, lotto n°26., intestata a Pignata Gaetano, al loculo intestato alla Sig.ra Giovanna

Malannata sito al Viale delle Viole, 2° SEZ. 5° fila n.2, della planimetria del cimitero comunale

di Valguarnera Caropepe;

Visto il parere favorevole espresso dal Servizio Igiene e Sanità Pubblica di Enna in data

19/01/2023 prot.0007043, acquisita con prot. n.0001399;

Visto il vigente Regolamento Comunale per le concessioni di sepolture private nel Cimitero

approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 83 del 10/10/2012;

Visto l’art.23 del regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. n. 285 del 10.9.1990;

O R D I N A

La traslazione delle salma di OMISSIS, tumulata nella cappella gentilizia, ubicata nel Viale dei

Gladioli lotto n°26, al loculo intestato alla richiedente sito nel Viale delle Viole, 2° Sez., 5° fila

n°2, della planimetria del cimitero comunale di Valguarnera Caropepe.

  La data di tale traslazione è fissata per giorno  09/02/2023.

Le operazioni di manipolazione della cassa funeraria sarà effettuata dalla ditta Gaetano

Russo. Il custode del Cimitero è incaricato di vigilare sulla esecuzione della presente

ordinanza.


